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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 1 / bis 1600 ccm
1 Panzenböck Rene 4 PR-Motorsport VW Polo Race A -1600 2 01:34.560 01:40.270 01:37.580 03:12.140
2 Karlovits Daniel 1 SRC Austria Honda Civic Race A -1600 01:34.940 20 02:23.960 20 02:03.710 03:38.650
3 Lorenser Patrick 2 ders. Peugeot 106 Race A -1600 01:48.510 42 02:35.500 2 01:58.800 03:47.310

dnf Sukitsch Patrick 3 ders. Peugeot 106 GTI Race A -1600 00:00.000 00:00.000 00:00.000 ungültig
Gr. 1 / bis 2000 ccm

1 Taferner Gerald 54 MSC St. Veit Klagenfurt Fiat 500 Abarth Race B -2000 01:41.650 01:42.180 01:41.920 03:23.570
2 Vogl Franz 57 AERT Lotus Elise Race B -2000 22 02:11.640 01:45.400 01:41.570 03:26.970
3 Wolf Alexander 56 ders. Peugeot 306 Race B -2000 01:49.550 01:49.260 01:46.620 03:35.880
4 Vyskocil Rene 55 ders. Opel Kadett C Race B -2000 01:55.820 01:50.980 01:48.080 03:39.060
5 Göberndorfer Gert 53 ders. Opel Ascona Race B -2000 00:00.000 20 02:01.910 01:41.090 03:43.000
6 Kremener Mario 51 ders. VW Golf GTI 8V Race B -2000 2 01:40.190 42 03:05.420 22 02:02.870 03:43.060
7 Schrank Manfred 60 ders. Opel Corsa Evo 16V Race B -2000 02:00.660 01:54.830 01:51.240 03:46.070
8 Stampfl Günter 102 ders. Opel Kadett C Race B -2000 01:55.240 01:52.450 20 02:21.260 03:47.690
9 Egger Philipp 100 ders. Opel Kadett C Race B -2000 02:00.590 20 02:11.450 01:50.000 03:50.590

10 Speckl Wolfgang 58 ders. VW Polo G40 Race B -2000 20 02:12.200 22 02:25.850 01:41.960 03:54.160
11 Darnhofer Reinhard 59 ders. Opel Corsa Evo 16V Race B -2000 2 02:00.060 80 03:19.080 22 02:14.090 04:14.150
12 Schloffer Wolfgang 61 ders. Opel Corsa Evo 16V Race B -2000 03:17.830 40 02:45.700 00:00.000 06:03.530
dnf Pfeifer Manuel 50 ders. Opel Manta Race B -2000 2 01:54.460 00:00.000 00:00.000 ungültig

Gr. 1 / über 2000 ccm
1 Skoff Gregor 104 ders. KTM X-Bow Race C 2000+ 01:47.869 01:42.760 01:42.320 03:25.080
2 Mayr Christian 106 KHRT VW Käfer Race C 2000+ 00:00.000 2 01:45.510 01:39.960 03:25.470
3 Finder Christoph 103 ders. Lancia Delta Integrale Race C 2000+ 01:44.840 20 02:05.450 2 01:44.480 03:29.320
4 Lenz Bernhard 107 ders. Bmw E36 M3 Race C 2000+ 60 02:42.800 2 01:45.100 00:00.000 04:27.900

dnf Reinisch Markus 108 ders. Nissan Skyline GT-R Race C 2000+ 4 02:08.780 00:00.000 00:00.000 ungültig
dnf Kauderer Clemens 105 ders. Nissan Skyline GT-R Race C 2000+ 00:00.000 20 02:34.560 00:00.000 ungültig

W E R T U N G S K L A S S E N

Ergebnis RACE (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 2 / bis 2000 ccm
1 Huber Markus 205 PSV-Wien Honda Integra Sport B -2000 01:38.620 01:45.670 01:41.120 03:19.740
2 Bointner Martin 207 ders. Lotus Elise Sport B -2000 01:35.010 01:44.950 02:00.030 03:19.960
3 Taferner Gerald 204 MSC St. Veit Klagenfurt Mini Sport B -2000 01:41.270 01:44.080 01:41.660 03:22.930
4 Kozar Andreas 151 ders. Mini 850 Sport B -2000 4 02:12.190 02:01.960 01:56.040 03:58.000
5 Schauperl Gernot 150 ders. VW Käfer Sport B -2000 02:00.000 02:02.680 01:58.360 03:58.360
6 Kozar Christoph 206 ders. BMW 318 E21 Sport B -2000 02:00.540 02:03.470 01:58.850 03:59.390

Gr. 2 / über 2000 ccm
1 Halper Michael 250 ders. Subaru Impreza WRX STI Sport C 2000+ 01:41.380 01:43.530 01:40.400 03:21.780
2 Roßmann Erwin 251 ders. Opel Speedster Sport C 2000+ 01:43.040 01:48.500 01:46.420 03:29.460
3 Riegler Markus 253 ders. BMW M3 Sport C 2000+ 20 02:06.260 01:56.400 01:52.930 03:49.330

Ergebnis SPORT (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 3 / bis 2000 ccm
1 Frank Gerald 300 ders. Citrön Saxo Street B -2000 2 01:43.920 01:48.450 01:45.780 03:29.700
2 Brei Hans 351 ders. Alfa Mito Street B -2000 01:47.960 01:50.770 01:48.740 03:36.700
3 Pfeifer Patrick 350 ders. Renault Clio Street B -2000 01:46.760 2 01:56.480 24 02:19.010 03:43.240
4 Fritz Romina 302 ders. Ford Fiesta Street B -2000 01:54.380 01:56.300 00:00.000 03:50.680
5 Kroisleitner Walter 354 ders. Ford Focus Street B -2000 00:00.000 01:57.100 01:53.830 03:50.930
6 Praßl Martin 353 ders. Peugeot 205 GTI Street B -2000 01:58.160 01:59.610 01:58.760 03:56.920
7 Lichtenegger Benjamin 355 ders. Mitsubishi Galant Street B -2000 02:07.710 02:20.860 02:10.920 04:18.630

Gr. 3 / über 2000 ccm
1 Altenburger Stefan 408 ders. VW Scirocco Street C 2000+ 01:37.980 20 02:04.720 01:41.220 03:19.200
2 Taferner Gerald 401 MSC St. Veit Klagenfurt Ford Focus RS Street C 2000+ 2 01:41.570 01:42.710 01:38.960 03:20.530
3 Mayer Patrick 404 ders. Volvo S40 Street C 2000+ 2 01:43.340 01:43.030 01:40.760 03:23.790
4 Preininger Hans-Ulrich 402 ders. Nissan Skyline GT-R V-Spec Street C 2000+ 20 02:01.280 01:44.960 01:42.390 03:27.350
5 Doppelreiter Josef 405 ders. Mitsubishi Evo 6 Street C 2000+ 01:50.110 01:50.770 01:43.240 03:28.350
6 Kneißl Jürgen 403 ders. Audi A6 V8 Street C 2000+ 00:00.000 01:45.120 01:44.200 03:29.320
7 Reisinger Markus 407 ders. BMW Z4 M Coupe Street C 2000+ 01:45.800 01:56.280 01:45.800 03:31.600
8 Ziegerhofer Franz 406 ders. Audi A3 Street C 2000+ 2 01:54.940 20 02:13.930 01:52.390 03:47.330

Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 4 / bis 1600 ccm
1 Käfer Bernhard 450 ders. VW Käfer Guest A -1600 01:59.730 40 02:42.080 02:02.560 04:02.290

Gr. 4 / bis 2000 ccm
1 Stampfl Günther 101 ders. Opel Kadett C Guest B -2000 02:01.800 01:51.120 01:49.410 03:40.530
2 Kern Dominik 52 ders. Opel Corsa Evo 16V Guest B -2000 2 01:52.380 4 02:05.190 2 01:50.360 03:42.740

Ergebnis GUEST (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz

Ergebnis STREET (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz



Seite 4

Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1 Panzenböck Rene 4 PR-Motorsport VW Polo Race A -1600 2 01:34.560 01:40.270 01:37.580 03:12.140
2 Taferner Gerald 54 MSC St. Veit Klagenfurt Fiat 500 Abarth Race B -2000 01:41.650 01:42.180 01:41.920 03:23.570
3 Skoff Gregor 104 ders. KTM X-Bow Race C 2000+ 01:47.869 01:42.760 01:42.320 03:25.080
4 Mayr Christian 106 KHRT VW Käfer Race C 2000+ 00:00.000 2 01:45.510 01:39.960 03:25.470
5 Vogl Franz 57 AERT Lotus Elise Race B -2000 22 02:11.640 01:45.400 01:41.570 03:26.970
6 Finder Christoph 103 ders. Lancia Delta Integrale Race C 2000+ 01:44.840 20 02:05.450 2 01:44.480 03:29.320
7 Wolf Alexander 56 ders. Peugeot 306 Race B -2000 01:49.550 01:49.260 01:46.620 03:35.880
8 Karlovits Daniel 1 SRC Austria Honda Civic Race A -1600 01:34.940 20 02:23.960 20 02:03.710 03:38.650
9 Vyskocil Rene 55 ders. Opel Kadett C Race B -2000 01:55.820 01:50.980 01:48.080 03:39.060

10 Göberndorfer Gert 53 ders. Opel Ascona Race B -2000 00:00.000 20 02:01.910 01:41.090 03:43.000
11 Kremener Mario 51 ders. VW Golf GTI 8V Race B -2000 2 01:40.190 42 03:05.420 22 02:02.870 03:43.060
12 Schrank Manfred 60 ders. Opel Corsa Evo 16V Race B -2000 02:00.660 01:54.830 01:51.240 03:46.070
13 Lorenser Patrick 2 ders. Peugeot 106 Race A -1600 01:48.510 42 02:35.500 2 01:58.800 03:47.310
14 Stampfl Günter 102 ders. Opel Kadett C Race B -2000 01:55.240 01:52.450 20 02:21.260 03:47.690
15 Egger Philipp 100 ders. Opel Kadett C Race B -2000 02:00.590 20 02:11.450 01:50.000 03:50.590
16 Speckl Wolfgang 58 ders. VW Polo G40 Race B -2000 20 02:12.200 22 02:25.850 01:41.960 03:54.160
17 Darnhofer Reinhard 59 ders. Opel Corsa Evo 16V Race B -2000 2 02:00.060 80 03:19.080 22 02:14.090 04:14.150
18 Lenz Bernhard 107 ders. Bmw E36 M3 Race C 2000+ 60 02:42.800 2 01:45.100 00:00.000 04:27.900
19 Schloffer Wolfgang 61 ders. Opel Corsa Evo 16V Race B -2000 03:17.830 40 02:45.700 00:00.000 06:03.530
dnf Sukitsch Patrick 3 ders. Peugeot 106 GTI Race A -1600 00:00.000 00:00.000 00:00.000 ungültig
dnf Pfeifer Manuel 50 ders. Opel Manta Race B -2000 2 01:54.460 00:00.000 00:00.000 ungültig
dnf Reinisch Markus 108 ders. Nissan Skyline GT-R Race C 2000+ 4 02:08.780 00:00.000 00:00.000 ungültig
dnf Kauderer Clemens 105 ders. Nissan Skyline GT-R Race C 2000+ 00:00.000 20 02:34.560 00:00.000 ungültig

G E S A M T W E R T U N G

Gesamtergebnis Gr. 1 RACE Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1 Huber Markus 205 PSV-Wien Honda Integra Sport B -2000 01:38.620 01:45.670 01:41.120 03:19.740
2 Bointner Martin 207 ders. Lotus Elise Sport B -2000 01:35.010 01:44.950 02:00.030 03:19.960
3 Halper Michael 250 ders. Subaru Impreza WRX STI Sport C 2000+ 01:41.380 01:43.530 01:40.400 03:21.780
4 Taferner Gerald 204 MSC St. Veit Klagenfurt Mini Sport B -2000 01:41.270 01:44.080 01:41.660 03:22.930
5 Roßmann Erwin 251 ders. Opel Speedster Sport C 2000+ 01:43.040 01:48.500 01:46.420 03:29.460
6 Riegler Markus 253 ders. BMW M3 Sport C 2000+ 20 02:06.260 01:56.400 01:52.930 03:49.330
7 Kozar Andreas 151 ders. Mini 850 Sport B -2000 4 02:12.190 02:01.960 01:56.040 03:58.000
8 Schauperl Gernot 150 ders. VW Käfer Sport B -2000 02:00.000 02:02.680 01:58.360 03:58.360
9 Kozar Christoph 206 ders. BMW 318 E21 Sport B -2000 02:00.540 02:03.470 01:58.850 03:59.390

Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1 Altenburger Stefan 408 ders. VW Scirocco Street C 2000+ 01:37.980 20 02:04.720 01:41.220 03:19.200
2 Taferner Gerald 401 MSC St. Veit Klagenfurt Ford Focus RS Street C 2000+ 2 01:41.570 01:42.710 01:38.960 03:20.530
3 Mayer Patrick 404 ders. Volvo S40 Street C 2000+ 2 01:43.340 01:43.030 01:40.760 03:23.790
4 Preininger Hans-Ulrich 402 ders. Nissan Skyline GT-R V-Spec Street C 2000+ 20 02:01.280 01:44.960 01:42.390 03:27.350
5 Doppelreiter Josef 405 ders. Mitsubishi Evo 6 Street C 2000+ 01:50.110 01:50.770 01:43.240 03:28.350
6 Kneißl Jürgen 403 ders. Audi A6 V8 Street C 2000+ 00:00.000 01:45.120 01:44.200 03:29.320
7 Frank Gerald 300 ders. Citrön Saxo Street B -2000 2 01:43.920 01:48.450 01:45.780 03:29.700
8 Reisinger Markus 407 ders. BMW Z4 M Coupe Street C 2000+ 01:45.800 01:56.280 01:45.800 03:31.600
9 Brei Hans 351 ders. Alfa Mito Street B -2000 01:47.960 01:50.770 01:48.740 03:36.700

10 Pfeifer Patrick 350 ders. Renault Clio Street B -2000 01:46.760 2 01:56.480 24 02:19.010 03:43.240
11 Ziegerhofer Franz 406 ders. Audi A3 Street C 2000+ 2 01:54.940 20 02:13.930 01:52.390 03:47.330
12 Fritz Romina 302 ders. Ford Fiesta Street B -2000 01:54.380 01:56.300 00:00.000 03:50.680
13 Kroisleitner Walter 354 ders. Ford Focus Street B -2000 00:00.000 01:57.100 01:53.830 03:50.930
14 Praßl Martin 353 ders. Peugeot 205 GTI Street B -2000 01:58.160 01:59.610 01:58.760 03:56.920
15 Lichtenegger Benjamin 355 ders. Mitsubishi Galant Street B -2000 02:07.710 02:20.860 02:10.920 04:18.630

Gesamtergebnis Gr. 2 SPORT Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz

Gesamtergebnis Gr. 3 STREET Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1 Stampfl Günther 101 ders. Opel Kadett C Guest B -2000 02:01.800 01:51.120 01:49.410 03:40.530
2 Kern Dominik 52 ders. Opel Corsa Evo 16V Guest B -2000 2 01:52.380 4 02:05.190 2 01:50.360 03:42.740
3 Käfer Bernhard 450 ders. VW Käfer Guest A -1600 01:59.730 40 02:42.080 02:02.560 04:02.290

Gesamtergebnis Gr. 4 GUEST Slalom-Race-Cup 2010    •    13.05.2010    Car&Truck Stop Rath Ilz


	13.05.2010-Ilz

